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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskefaciliteter.
Virksomheden har redegjort for procedurer for vask af hænder,
skift af arbejdstøj, fravær ved sygdom. Virksomheden har
redegjort for procedurer for varemodtagelse og kontrol af
køleskabe. Virksomheden har redegjort for procedurer for
adskillelse af allergikost fra andre fødevarer under tilberedning.
Adskillelse af rent og snavset service og udstyr i
opvaskerummet. Grønttilberedning foregår ved særskilt bord
adskilt fra anden produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskerum, produktionskøkken, pakkerum, lagerrum, diverse
køelskabe, diverse udstyr i skuffer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kalibrering af termometre 2024 og 2025.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring. Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for varemodtagelse og
opbevaring. Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for december 2025 og januat 2026
for varemodtagelse og opbevaring. Dokumentation for
kalibrering af termometre februar 2024, august 2024, februar
2025. Virksomheden oplyser at kalibrering er udført i august
2025, men forsinket, så det ikke kunne skrives ind i
egenkontrollen. Frekvens i egenkontrollen er sat til 1 gang årlig.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne og HACCP. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af
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regnskabskravene for det økologiske spisemærke med økologiprocent 90-100 %, herunder kontrol af opgørelser
over økologiprocenten i 1., 2. , 3. og 4. kvartal 2025 / stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne /
vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager / økologicertifikat for leverandør. Ingen anmærkninger.
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